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Verksamhetsberättelse 2010-01-01 – 2010-12-31  

Styrelsen  
Styrelsen har under perioden 2010-01-01 – 2010-05-06 bestått av Magna Andreen 
Sachs, ordförande, Marianne Lidbrink, vice ordförande, Marianne Olsson, Ebba 
Berglund, Ewa Idvall, Helén Lönnberg, Anna Pettersson, Christina Lundqvist och 
Matz Söderlund och från 2010-05-06 – 2010-12-31 av Magna Andreen Sachs, 
ordförande, Marion Lindh, vice ordförande, Lena Sahlqvist, Ebba Berglund, Helén 
Lönnberg, Anna Pettersson och Christina Lundqvist.  
 
Administratör 
Anita Müllern-Aspegren har varit föreningens administratör under verksamhetsåret. 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 10 styrelsemöten (15/1, 18/2, 30/3, 6/5 (gamla styrelsen), 6/5 
(konstituerande möte med nya styrelsen), 24/5, 1/9, 7/10, 1/11 och 10/12 ) varav två 
telefonmöten och övriga fysiska möten. Mötet den 1/9 var ett heldagsmöte som 
ägnades åt strategisk planering. 
 
Medlemmar 
Under verksamhetsåret har föreningen haft 38 enskilda medlemmar varav 2 
hedersmedlemmar. Därtill har 14 personer anmält intresse av att vilja bli 
medlemmar fr o m 2011. Föreningen har också haft 5 organisationsmedlemmar 
(Dietisternas Riksförbund, Förbundet Sveriges Arbetsterapeuter, Legitimerade 
Sjukgymnasters Riksförbund, Sveriges Privattandläkarförening samt Sveriges 
Tandhygienistförening).  
 
 

Verksamhet 2010- 01- 01 -  2010-12-31 

Föreningsstämma 
Föreningsstämma avhölls den 6 maj 2010. Stämman beslöt att 2009 års underskott 
på 30 262 kronor skulle balanseras i ny räkning av årets budget. Mot bakgrund av 
vikande medlemstal och underbalanserad budget framfördes från somliga 
medlemmar förslag på nedläggning av föreningen. Efter diskussion enades stämman 
om att godkänna framlagt förslag till verksamhetsplan och budget och att ge 
styrelsen i uppdrag att verka för att öka medlemskåren och förbättra budgeten. 
Önskemål om att hålla årsmötet i början av verksamhets-/kalenderåret framfördes 
också. 
 
Medlemsdialog och –värvning 
Dialogen med organisationsmedlemmarna via deras kontaktpersoner och styrelsens 
fadderpersoner har fortgått. Något rundabordsmöte för fördjupat strategiarbete har 
dock inte genomförts. Kontakter med några privata vårdgivare samt en 
sjukvårdshuvudman har tagits och samtal om organisationsmedlemskap inletts. Alla 
inbjudna till den gångna höstens workshop har informerats om möjligheten att bli 
medlem. I samband med Kvalitetsregisterkonferensen i oktober 2010 spred två 
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styrelsemedlemmar informationsmaterial om SFV. 
 
Medlemsavgift 
Avgiften för enskilt medlemskap fastställdes vid årsstämman i maj 2010 till 400:- fr 
o m 2011. Diskussioner om att anpassa avgiften för organisationsmedlemskap till 
organisationens medlemstal och att specificera fördelarna av ett medlemskap för 
organisationsmedlemmen har förts inom styrelsen.  

Informationsmaterial 
Innehåll i en ny folder och en ny poster har arbetats fram. Ett informationsbrev riktat 
till presumtiva organisationsmedlemmar har diskuterats och är under framtagande.  
 
Hemsida 
Utveckling och förbättring av hemsidan har skett kontinuerligt. På grund av 
bristande resurser har planer på engelsk översättning och utvecklad funktionalitet 
fått sättas åt sidan så länge. 

Nyhetsbrev 
Under verksamhetsåret har 5 nyhetsbrev sammanställts av styrelsen. Nyhetsbreven 
distribueras som bilaga i e-post till medlemmar och finns även tillgängliga på 
föreningens hemsida. Layout, mm är under ständig utveckling.   

Aktiviteter på nationell nivå 
SFV är genom ordföranden dels representerat i Kvalitetsmagasinets redaktionsråd 
och dels representerat i Omvard.se:s medicinska råd. 
 
Remissvar om förslaget till en oberoende granskningsfunktion för hälso- och 
sjukvården (S2009/9762/HS) avlämnades till Socialdepartementet i slutet av februari 
2010. 

Den av SFV till den 6 maj planerade workshopen om ”Lika behov - ojämlik vård” 
fick ställas in med kort varsel pga för få anmälningar. Workshopen avhölls istället 
framgångsrikt den 22 oktober med 40-talet deltagare. 
 
Inledande diskussioner om hur SFV kan inta rollen som nätverkshållare hölls den 5 
november i Umeå med chefen för Memeologen, Ulf Andersson, och 2 representanter 
för SFV (ordförande och Christina Lundqvist). Planer för ett första möte av det 
slaget i Stockholm, juni 2011 drogs upp.   
  
Den 7/12 deltog ordförande i ett europeiskt seminarium i Stockholm om 
vårdjämförelser och patientinformation arrangerat av Sanocore AB och Omvard.se.  

I slutet av december mottog föreningen rapporten Guldgruvan i hälso- och 
sjukvården – Förslag till gemensam satsning 2011-2015. Översyn av de nationella 
kvalitetsregistrens fortsatta utveckling (S2010/7804/HS) som remisshandling. 
Remissvaret ska vara inlämnat senast den 15 mars 2011. 
  
Ett samarbete mellan not-for-profit-kvalitetsorganisationer i Sverige har börjat ta 
form. SFV kommer att delta genom vice ordförande vid nästa samarbetesmöte i 
januari 2011. 
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En workshop om Patientfokuserad vård planeras samma dag som årsmötet 2011. 
Workshopen görs i samarbete med Patientnämnden i Stockholms län 
 
Samverkan med SFK 
Ett sonderande möte med vice ordförande i SFK och ordförande i SFV samt 
ytterligare en styrelseledamot ägde rum i januari 2010. Förutsättningarna för ett 
samarbete/samgående diskuterades och efter förankring i respektive styrelse enades 
föreningarna om att på respektive hemsidor aktivt informera om varandras 
aktiviteter och att inbjuda till medverkan i seminarier och andra aktiviteter där så är 
till fördel för kundnyttan.  
 
Ett uppföljande möte ägde rum i november 2010.  
 
SFK deltar också i det begynnande samarbetet mellan non-for-profit-organisationer. 

Aktitviteter på internationell nivå 
ESQH council hade ett visions- och planeringsmöte för de kommande 5 åren i Padua 
12-13 mars 2010 i vilket SFV var representerat genom ordförande. 
 
Formerna för samverkan med det svenska ESQH-kontoret för utveckling av 
samverkan mellan industri och hälso- och sjukvård inom kvalitetsfrågor, är 
fortfarande under prövning. 
 
Den danska systerföreningen - Dansk Selskab for Kvalitet i Sundhedssektoren – 
firar sitt 20-årsjubileum 2011 och har med anledning därav till sin årlig konferens i 
januari 2011 inbjudit ordförande i SFV att delta.   

 
Ekonomi  
 
Resultat 
Föreningens resultat för budgetåret är 6 871 kronor. Intäkterna belöper sig till  
75 400 kronor. Se bilagd resultat- och balansrapport! I diagrammen visas SFV:s 
intäkter och kostnader under perioden 2005-2011. 
  
 
Magna Andreen Sachs, ordförande                                     Anna Pettersson 
 
 
Marion Lindh                                                                       Helen Lönnberg 
 
 
Lena Sahlqvist                                                                    Christina Lundqvist 
 

Ebba Berglund                                                                  
 
 


